
 

 

11.                            Ambulance klinické psychologie 
                                 budova G                             

adresa Čs. armády 1076 
562 18 Ústí nad Orlicí    

telefon +420 465 710 111 

e-mail posta.usti@nempk.cz      

web www.usti.nempk.cz 

 

Parkování Vyhrazené parkovací stání 3x na parkovišti před budovou H, nebo 1x 
vedle budovy B. 
Před budovou E parkování pouze obecné, není vyhrazené pro ZTP. 

Přístup Přístup k budově G po komunikaci parkoviště s podélým sklonem 4-5%.  

Vstup přístupný  
Budova G: Vstupní dveře automaticky ovládané do strany š.950mm. U 
dveří není zvonek. Zádveří š.3000mm x hl.1500mm. 
Budova E: Vstupní dveře automaticky ovládané š.1750mm. U vstupu není 
zvonek. 

Interiér nepřístupný 
Ambulance se nachází ve 1.NP budovy G. Vstupem budovy G - (označní 
vstupu Klinická psychologie) za vstupními dveřmi schodiště. Na dveřích 
není odkaz o možnosti využití vstupu budovy E. 
přístupný za použití vstupu budovy E 
Od výtahu budovy E ve 2.NP propojovací dveře š.1100mm a rampa: 
dl.6100mm, sklon 5%, bez madla.  
Dveře do ambulance š.1100mm.  
ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

Výtah  V budově E - propojuje 1.NP - 3.NP.  
Kabina výtahu s označením V15 š.1600 x hl.2400mm. Dveře samočinné 
vodorovně posuvné š.1100mm. Kabina v plném rozsahu vybavení.  

WC bezbariérové WC u ambulancí není 
Možnost využití bezbariérového WC v budově E (2.NP).  
přístupné - závada (2.NP) 
Kabina š.1700mm x hl.1780mm. Mísa v.500mm. Prostor před WC mísou 
k hraně umyvadla 420mm. U mísy a umyvadla nejsou madla. Chybí háček 
na oděvy.  Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový 
s víkem. WC kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového 
volání.     

  

Mapováno 10/2022 zpracoval: Shánělová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

vstup do budovy G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
  vstup do budovy E 

 
 
 
 
 


